2024年 8月 20日

ナビリオンご利用のお客様

株式会社 ライオン事務器

明光商会「ラミネーター MSパウチ QVJ340」におけるお詫びと自主回収のお知らせ

日頃は「ナビリオン」をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、「ナビリオン」にて 2023年 1月以降に販売いたしました「ラミネーター MSパウチ QVJ340」

について、メーカーの株式会社明光商会より「製品基板の不具合により発火の可能性がある事が判明

しましたので該当商品の自主回収いたします。」と連絡がありました。

対象商品をご使用中のお客様は使用を中止していただき、以下の方法で㈱明光商会にご連絡をいただ

きますようお願い申し上げます。㈱明光商会より対応について、ご案内させていただきます。

■対象製品

お申込番号 商品名

012-8461 ラミネーター MSパウチ QVJ340

■対象となる製造番号

２３０８０００１～２３０８０４８０、２３０６０００１～２３０６０４８０、

２３０１０００１～２３０１０４８０、２２１１０００１～２２１１０４８０、

２２０９０００１～２２０９０４８０

【製造番号確認方法】

                                 2024年 8月 20日

【メーカーニュースリリース、本件に関するお問い合わせ先】

  株式会社明光商会 事業企画部

  ・ニュースリリース

     https://www.meikoshokai.co.jp/company/news/product-info/newsrelease_20240809/

  ・リコール・商品回収に関するお問い合わせ

     https://www.meikoshokai.co.jp/contact/inquiry5/

お客様には大変ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。

今後このようなことがないようメーカーに対して厳密なチェック体制と品質管理を要請いたします。

今後とも引き続き、「ナビリオン」をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

●ナビリオンに関するお問い合わせ先 >>ナビリオン・コールセンター〈ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ〉TEL.0120-422-003
【受付時間】 月曜～金曜日 9：00～18：00 （土日祝日・年末年始 除く）

https://www.meikoshokai.co.jp/company/news/product-info/newsrelease_20240809/
https://www.meikoshokai.co.jp/contact/inquiry5/